
OA.0050.22.2021

ZARZĄDZENIE NR22/2021

Burmistrza Miasta Jarosławia

z dnia 28 stycznia 2021 r.

w sprawie oddania w najem lokali i pawilonów użytkowych.

Działając na podstawie art. 30 ust.1 i 2 pkt. 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. 2020.713 tj. z późn. zm.) oraz art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r., o gospodarce
nieruchomościami(Dz. U. 2020. 1990 z późn. zm.)

Burmistrz Miasta Jarosławia zarządza, co następuje:
$1

Przeznacza się do oddania w najem na okres jednego roku na rzecz Przedsiębiorstwa Gospodarki
Komunalnej i Mieszkaniowej w Jarosławiu następujące pawilonyi lokale użytkowe:
*

_

Pawilon nr 1 o pow. 43,24 m? położony przy ulicy Cmentarnej w Jarosławiu na nieruchomości
gruntowej oznaczonej w operacie ewidencji gruntów i budynków miasta Jarosławia obręb 5 jako
działka nr 1019.

* Pawilon nr 2 o pow. 36,00 m* położony przy ulicy Cmentarnej w Jarosławiu na nieruchomości
gruntowej oznaczonej w operacie ewidencji gruntów i budynków miasta Jarosławia obręb 5 jako
działka nr 1018.

*

-

Lokal nr 1 o pow. 22,45 m?” położony przy ulicy Krakowskiej w Jarosławiu na nieruchomości
gruntowej oznaczonej w operacie ewidencji gruntów i budynków miasta Jarosławia obręb 5 jako
działka nr 247.

* Część budynku w skład którego wchodzą:
- Biuro o pow. 41,00 m”,

- Lokal nr 1 o pow. 18,00 m?
" Lokal nr 2 o pow. 18,00 m*

- Pokój socjalny o pow. 15,00 m?
- Garaż o pow. 56,00 m”.
położony przy ulicy Szczytniańskiej w Jarosławiu na nieruchomościach gruntowych oznaczonych
w operacie ewidencji gruntów i budynków miasta Jarosławia obręb 5 jako działki nr 159/1; nr
161/1; nr 163/2.

$2
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Geodezjii Gospodarki Mieniem Urzędu
Miasta Jarosławia.

$3
Zarządzenie sporządzono w dwóch egzemplarzach, z czego jeden egzemplarz znajduje się
w sekretariacie Urzędu (rejestr zarządzeń).

$4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  

  
z up. BURMISTRZA

ZASTĘPCA BU


